

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y

PASAJES: <u>IFEQROO/DP/0114/2024</u>

FOLIO DE REFERENCIA: <u>0155</u>

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL **ARMIN EDUARDO MIS TUZ**

LABORO EN ESTA CIUDAD: CANCUN, MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ.

LOS DÍAS: 22 Y 23 DE FEBRERO DE 2024

NOMBRE Y FIRMA

SEQ

SERVICIOS EDUCATIVOS

DE QUINTANA ROO

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN

EN ZONA NORTE

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN
TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. ALDO ANDRES CASTRO JIMENEZ.







Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: IFEQROO/DP/0114/2024

FOLIO DE REFERENCIA: 0155.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL <u>ING. ARMIN EDUARDO MIS TUZ</u> LABORO EN ESTA CIUDAD<u>: TULUM, MUNICIPIO DE TULUM.</u>

LOS DÍAS DEL: 20 DE FEBRERO DE 2024.

CENTRO DE SALUD DE TULUM

NOMBRE Y FIRMA

DRA. MAYRA SANDOVAL MENDOZA

DIRECTORA

S. WILBOR WEST

SERVICE SALUD
JURISD RIA No. 2
C.S.R. Tulum

POR LA DEPENDENCIA DUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN

TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ.

SELLO





Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

FOLIO DE REFERENCIA: 0155.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL ING. ARMIN EDUARDO MIS TUZ

LABORO EN ESTA CIUDAD: <u>LOCALIDAD DE PLAYA DEL CARMEN, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD.</u>

LOS DÍAS DEL: 21 DE FEBRERO DE 2024.

NOMBRE Y FIRMA PERMISIOS GENERALES

RTAMENT

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN

TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ.

SELLO

Tel.:(983) 83 21888, 83 20864, 83 22090 ifeqroo@qroo.gob.mx

